АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.11.2015 № 1773
г. Верхняя Пышма

[bookmark: _GoBack]Об утверждении схемы теплоснабжения городского округа Верхняя Пышма на период 2014-2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154  «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», заключением о результатах публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения городского округа Верхняя Пышма, проведенных 28.10.2015 года, с учетом поступивших замечаний и предложений, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему теплоснабжения городского округа Верхняя Пышма на период 2014-2028 годы (далее – схема теплоснабжения) (прилагается).
2. Присвоить закрытому акционерному обществу «Управление тепловыми сетями» статус единой теплоснабжающей организации в границах системы теплоснабжения в зоне деятельности закрытого акционерного общества «Управление тепловыми сетями» и общества с ограниченной ответственностью «УЭМ-теплосети», определенных схемой теплоснабжения.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации	В.С. Чирков